
C’est tous les jours qu’il vous faut des prix bas.

Tout sur notre  

gamme IMANDRA

“  Top !”

#ParoleDeCasto



gamme modulable
Les salles de bains peuvent être très sollicitées et encombrées. 

Nous avons donc conçu la gamme GoodHome Imandra :  

un mobilier durable, économique et modulable qui s'adapte  

à toutes les tailles de salle de bains et vous aide ainsi  

à optimiser votre espace de rangement.

Exploitez au mieux votre espace 

pour créer sur mesure 

l’aménagement de votre salle 

de bains

Confort d’utilisation

avec fermeture silencieuse 

des portes et des tiroirs

Gain de place

avec ses rangements faible profondeur

Facilement accessible

avec la sortie totale des tiroirs

Capacité de rangement 

maximale

avec un tiroir sans découpe

Tiroir résistant

finition vernis protecteur à base d’eau

*Le mobilier de salle de bains Imandra est garanti 10 ans, sous réserve 

d'une installation conforme aux recommandations précisées sur la notice 

de montage, d'une utilisation et d'un entretien adaptés aux matériaux.

Les pièces amovibles essentielles à l'utilisation de ce produit seront 

disponibles pendant trois ans à compter de la date d'achat.

IMANDRA
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1  Choisissez votre point d’eau

Meubles sous-vasques Meubles lave-mains

2  Choisissez votre armoire murale

2 hauteurs, 2 profondeurs, 4 largeurs et 6 finitions (couleur ou miroir)

3  Finalisez votre projet

Finitions

Modèles de plans vasques à encastrer Modèles de plans  

de toilette + vasques  

à poser

3 boîtes de 

rangement 

Praa

2 plans 

de toilette 

Hartland 

recoupables 

à vos mesures

2 pieds 

réglables 

Portloe 

alu ou bois 

Spot LED 

Emera 

À suspendre

Nira 

en céramique

Mila 

en résine,  

avec plage 

de dépose

Beni 

en résine, 

pour lave- 

mains

À suspendreÀ poser À poser

Séparateur 

de tiroir 

Imandra

Le vidage et la bonde sont fournis avec les vasques. 

Elles sont compatibles avec les robinets sans tirette.

Plan de 

toilette  

prof. 45 cm 

Hartland ou 

Marloes

Vasque 

à poser 

Scaléa ou 

vasque au 

choix

Lana 

en céramique, 

avec rebord

Taupe Gris 

taupé

Imitation  

chêne

Miroir (uniquement 

pour armoire murale)

Blanc Gris



Choisissez votre meuble 

sous-vasque
2 types de meubles 

sous-vasques :  

à suspendre ou à poser

Finitions

TaupeGrisBlanc Gris 

taupé

Imitation 

chêne

Capacité de rangement maximale avec un tiroir sans découpe  

et syphon déporté

Hauteur : 60 cm Dimensions Couleur Référence

l. 60 x P. 45 x H. 60 cm

1. Blanc 3663602932789

2. Gris 3663602932796

3. Taupe 3663602932802

4. Gris taupé 5059340018775

5. Imitation chêne 3663602526728

l. 80 x P. 45 x H. 60 cm

6. Blanc 3663602932826

7. Gris 3663602932833

8. Taupe 3663602932840

9. Gris taupé 5059340018782

10. Imitation chêne 3663602526735

l. 100 x P. 45 x H. 60 cm

11. Blanc 3663602932864

12. Gris 3663602932871

13. Taupe 3663602932888

14. Gris taupé 5059340018799

15. Imitation chêne 3663602526742

l. 120 x P. 45 x H. 60 cm

16. Blanc 3663602932901

17. Gris 3663602932918

18. Taupe 3663602932925

19. Gris taupé 5059340018805

20. Imitation chêne 3663602526759

Meubles sous-vasque à suspendre1



Meubles sous-vasques à poser2

Meubles lave-mains à suspendre3

Hauteur : 79 cm Dimensions Couleur Référence

l. 44 x P. 23 x H. 79 cm

36. Blanc 3663602933069

37. Gris 3663602933076

38. Taupe 3663602933083

39. Gris taupé 5059340018843

40. Imitation chêne 3663602526797

Meubles lave-mains à poser4

Hauteur : 82 cm Dimensions Couleur Référence

l. 60 x P. 45 x H. 82 cm

21. Blanc 3663602932949

22. Gris 3663602932956

23. Taupe 3663602932963

24. Gris taupé 5059340018812

25. Imitation chêne 3663602526766

l. 80 x P. 45 x H. 82 cm

26. Blanc 3663602932987

27. Gris 3663602932994

28. Taupe 3663602933007

29. Gris taupé 5059340018829

30. Imitation chêne 3663602526773

Hauteur : 55 cm Dimensions Couleur Référence

l. 44 x P. 23 x H. 55 cm

31. Blanc 3663602933021

32. Gris 3663602933038

33. Taupe 3663602933045

34. Gris taupé 5059340018836

35. Imitation chêne 3663602526780



Largeur : 80 cm Dimensions Nom Matière Référence

44. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 

Ep. visible : 39 mm Nira Céramique* 3663602933137

45. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 

Ep. visible : 44 mm de face, 66 mm  

avec rebord Lana Céramique* 3663602933151

46. l. 80,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 

Ep. visible : 60 mm Mila Résine** 3663602933144

Largeur : 100 cm Dimensions Nom Matière Référence

47. l. 100,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 

Ep. visible : 39 mm Nira Céramique* 3663602933168

48. l. 100,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 

Ep. visible : 44 mm de face, 66 mm  

avec rebord Lana Céramique* 3663602933182

49. l. 100,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 

Ep. visible : 60 mm Mila Résine** 3663602933175

Largeur : 120 cm Dimensions Nom Matière Référence

50. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm 

Ep. visible : 39 mm Nira Céramique* 3663602933199

51. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 

Ep. visible : 44 mm de face, 66 mm  

avec rebord Lana Céramique* 3663602933212

52. l. 120,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm 

Ep. visible : 60 mm Mila Résine** 3663602933205

*Les plans vasques à encastrer en céramique sont garantis 10 ans. **Les plans vasques à encastrer en résine sont garantis 5 

ans.

Largeur : 60 cm Dimensions Nom Matière Référence

41. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm

Ep. visible : 39 mm Nira Céramique* 3663602933106

42. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm

Ep. visible : 44 mm de face, 66 mm 

avec rebord Lana Céramique* 3663602933120

43. l. 60,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm

Ep. visible : 60 mm Mila Résine** 3663602933113

Plans vasques à encastrer5



(1)Panneau de Particules Surfacé Mélaminé.

Largeur : 44 cm Dimensions Nom Matière Référence

53. l. 44,2 x P. 23,2 x H. 9,9 cm 

Ep. visible : 50 mm Beni Résine** 3663602933229

6 Plans vasques à encastrer pour lave-mains

Plan de toilette en chêne massif huilé Hartland 

 redécoupable en longueur

Dimensions Garantie Référence

54. l. 183 x P. 45,5 x ép. 2,7 cm 2 ans 3663602933755

7

Plan de toilette en PPSM(1) blanc Marloes

Dimensions Garantie Référence

55. l. 60,5 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm 5 ans 3663602400011

56. l. 80,5 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm 5 ans 3663602400004

57. l. 100,5 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm 5 ans 3663602414865

58. l. 120,5 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm 5 ans 3663602414872

8

Dimensions Garantie Référence

59. Ø 35 x H. 11 cm 10 ans 3663602954590

Vasque à poser en céramique Scaléa9



Choisissez votre armoire 

murale

Disponibles  

en 2 profondeurs,  

4 largeurs et 2 hauteurs
TaupeGrisBlanc Gris 

taupé

MiroirImitation 

chêne

Finitions

Hauteur : 90 cm Dimensions Couleur Référence

l. 40 x P. 15 x H. 90 cm

60. Blanc 3663602933267

61. Gris 3663602931782

62. Taupe 3663602931799

63. Gris taupé 5059340018850

64. Imitation chêne 3663602526803

l. 60 x P. 15 x H. 90 cm

65. Blanc 3663602933274

66. Gris 3663602933281

67. Taupe 3663602933298

68. Gris taupé 5059340018867

69. Imitation chêne 3663602526810

l. 80 x P. 15 x H. 90 cm

70. Blanc 3663602933311

71. Gris 3663602933328

72. Taupe 3663602933335

l. 100 x P. 15 x H. 90 cm

73. Blanc 3663602933359

74. Gris 3663602933366

75. Taupe 3663602933373

Armoire finition couleur 

profondeur 15 cm

10



Hauteur : 60 cm Dimensions Couleur Référence

l. 60 x P. 15 x H. 60 cm

76. Blanc 3663602933632

77. Gris 3663602933649

78. Taupe 3663602933656

79. Gris taupé 5059340018904

80. Imitation chêne 3663602526865

l. 80 x P. 15 x H. 60 cm

81. Blanc 3663602933670

82. Gris 3663602933687

83. Taupe 3663602933694

84. Imitation chêne 3663602526872

Armoire finition couleur 

profondeur 15 cm

11

Armoire finition couleur 

profondeur 36 cm et 34 cm (angle)

Hauteur : 90 cm Dimensions Couleur Référence

l. 40 x P. 36 x H. 90 cm

85. Blanc 3663602933434

86. Gris 3663602933441

87. Taupe 3663602933458

88. Gris taupé 5059340018881

89. Imitation chêne 3663602526827

l. 60 x P. 36 x H. 90 cm

90. Blanc 3663602933472

91. Gris 3663602933489

92. Taupe 3663602933496

93. Gris taupé 5059340018898

94. Imitation chêne 3663602526834

l. 34 x P. 34 x H. 90 cm

95. Blanc 3663602933519

96. Gris 3663602933526

97. Taupe 3663602933533

12



Hauteur : 90 cm Dimensions Couleur Référence

l. 40 x P. 36 x H. 90 cm

98. Blanc 3663602933557

99. Gris 3663602933564

100. Taupe 3663602933571

101. Imitation chêne 3663602526841

l. 60 x P. 36 x H. 90 cm

102. Blanc 3663602933595

103. Gris 3663602933601

104. Taupe 3663602933618

105. Imitation chêne 3663602526858

Armoire miroir (porte miroir + côtés de couleur)13

Hauteur : 60 cm et 90 cm Dimensions Référence

106. l. 40 x P. 15 x H. 60 cm 

107. l. 40 x P. 15 x H. 90 cm

3663602527176

3663602933397

108. l. 60 x P. 15 x H. 60 cm 

109. l. 60 x P. 15 x H. 90 cm

3663602933717

3663602933403

110. l. 80 x P. 15 x H. 60 cm

111. l. 80 x P. 15 x H. 90 cm

3663602933724

3663602933410

112. l. 100 x P. 15 x H. 60 cm 

113. l. 100 x P. 15 x H. 90 cm

3663602933731

3663602933427

Armoire full miroir (façade porte miroir + côtés  

et intérieur effet miroir) 

profondeur 15 cm

14



Finalisez votre projet

Dimensions Matière Référence

114. L. 33,4 x l. 9 x ép. 1,2 cm Bois 3663602933250

16 Boîtes de rangement Praa

Plan de toilette en chêne massif huilé Hartland

Dimensions Garantie Référence

118. l. 183 x P. 15,5 x ép. 2,7 cm 2 ans 3663602933748

119. l. 183 x P. 45,5 x ép. 2,7 cm 2 ans 3663602933755

Créez des étagères avec les plans de toilette recoupables en longeur

17

Pieds réglables Portloe

Dimensions Matière Référence

120. l. 4 x H. 21,7 cm 

(lot de 2 pieds) Aluminium 3663602933236

121. l. 4 x H. 21,7 cm 

(lot de 2 pieds) Bois 3663602933243

18

Spot LED Emera

Dimensions Matière Référence

122. l. 8,29 x P. 30 x H. 4,28 cm Aluminium 3663602933762

19

Dimensions Référence

115. Petite boîte à suspendre avec crochets 

L. 16,7 x P. 10,6 x H. 10,3 cm 3663602962359

116. Longue boîte faible  profondeur 

L. 31,1 x P. 11 x H. 10,3 cm 3663602962335

117. Grande boîte avec 2 rails  

L. 34,5 x P. 32 x H. 10,3 cm 3663602962342

Séparateur de tiroir15



IMANDRA
TARIFS

Meubles sous-vasques à suspendre hauteur 60 cm1

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 60 x P. 45 x H. 60 cm

1. Blanc 3663602932789 120 €

2. Gris 3663602932796 120 €

3. Taupe 3663602932802 120 €

4. Gris taupé 5059340018775 120 €

5. Imitation chêne 3663602526728 120 €

l. 80 x P. 45 x H. 60 cm

6. Blanc 3663602932826 150 €

7. Gris 3663602932833 150 €

8. Taupe 3663602932840 150 €

9. Gris taupé 5059340018782 150 €

10. Imitation chêne 3663602526735 150 €

l. 100 x P. 45 x H. 60 cm

11. Blanc 3663602932864 210 €

12. Gris 3663602932871 210 €

13. Taupe 3663602932888 210 €

14. Gris taupé 5059340018799 210 €

15. Imitation chêne 3663602526742 210 €

l. 120 x P. 45 x H. 60 cm

16. Blanc 3663602932901 260 €

17. Gris 3663602932918 260 €

18. Taupe 3663602932925 260 €

19. Gris taupé 5059340018805 260 €

20. Imitation chêne 3663602526759 260 €

Meubles sous-vasques à poser hauteur 82 cm2

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 60 x P. 45 x H. 82 cm

21. Blanc 3663602932949 160 €

22. Gris 3663602932956 160 €

23. Taupe 3663602932963 160 €

24. Gris taupé 5059340018812 160 €

25. Imitation chêne 3663602526766 160 €

l. 80 x P. 45 x H. 82 cm

26. Blanc 3663602932987 190 €

27. Gris 3663602932994 190 €

28. Taupe 3663602933007 190 €

29. Gris taupé 5059340018829 190 €

30. Imitation chêne 3663602526773 190 €

Meubles lave-mains à suspendre hauteur 55 cm3

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 44 x P. 23 x H. 55 cm

31. Blanc 3663602933021 55 €

32. Gris 3663602933038 55 €

33. Taupe 3663602933045 55 €

34. Gris taupé 5059340018836 55 €

35. Imitation chêne 3663602526780 55 €



Dimensions Couleur Référence Prix

l. 44 x P. 23 x H. 79 cm

36. Blanc 3663602933069 65 €

37. Gris 3663602933076 65 €

38. Taupe 3663602933083 65 €

39. Gris taupé 5059340018843 65 €

40. Imitation chêne 3663602526797 65 €

Meubles lave-mains à poser hauteur 79 cm4

*Les plans vasques à encastrer en céramique sont garantis 10 ans. **Les plans vasques à encastrer en résine sont garantis 5 ans.
(1)Panneau de Particules Surfacé Mélaminé.

Dimensions Nom Matière Référence Prix

45. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm. Ep. visible : 39 mm Nira Céramique* 3663602933137 89 €

46. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 
Ep. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord Lana Céramique* 3663602933151 109 €

47. l. 80,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm. Ep. visible : 60 mm Mila Résine** 3663602933144 119 €

48. l. 80 x P. 45 x H. 14,2 cm. Ep. visible : 142 mm Duala Résine** 5059340014319 129 €

Dimensions Nom Matière Référence Prix

49. l. 100,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm. Ep. visible : 39 mm Nira Céramique* 3663602933168 109 €

50. l. 100,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 
Ep. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord Lana Céramique* 3663602933182 139 €

51. l. 100,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm. Ep. visible : 60 mm Mila Résine** 3663602933175 149 €

Dimensions Nom Matière Référence Prix

52. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm. Ep. visible : 39 mm Nira Céramique* 3663602933199 149 €

53. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm 
Ep. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord Lana Céramique* 3663602933212 179 €

54. l. 120,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm. Ep. visible : 60 mm Mila Résine** 3663602933205 189 €

Dimensions Nom Matière Référence Prix

41. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm. Ep. visible : 39 mm Nira Céramique* 3663602933106 59 €

42. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm.  
Ep. visible : 44 mm de face, 66 mm avec rebord Lana Céramique* 3663602933120 79 €

43. l. 60,4 x P. 45,2 x H. 12,4 cm. Ep. visible : 60 mm Mila Résine** 3663602933113 89 €

44. l. 60 x P. 45 x H. 14,2 cm. Ep. visible : 142 mm Duala Résine** 5059340014302 99 €

Plans vasques à encastrer largeur 60, 80, 100 et 120 cm5

Dimensions Nom Matière Référence Prix

55. l. 44,2 x P. 23,2 x H. 9,9 cm. Ep. visible : 50 mm Beni Résine** 3663602933229 30 €

6 Plan vasque à encastrer pour lave-mains largeur 44 cm

Dimensions Garantie Référence Prix

56. l. 183 x P. 45,5 x ép. 2,7 cm 2 ans 3663602933755 119 €

Plan de toilette en chêne massif huilé Hartland7



Vasque à poser en céramique Scaléa

Dimensions Garantie Référence Prix

61. Ø 35 x H. 11 cm 10 ans 3663602954590 69 €

9

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 40 x P. 15 x H. 90 cm

62. Blanc 3663602933267 75 €

63. Gris 3663602931782 75 €

64. Taupe 3663602931799 75 €

65. Gris taupé 5059340018850 75 €

66. Imitation chêne 3663602526803 75 €

l. 60 x P. 15 x H. 90 cm

67. Blanc 3663602933274 89 €

68. Gris 3663602933281 89 €

69. Taupe 3663602933298 89 €

70. Gris taupé 5059340018867 89 €

71. Imitation chêne 3663602526810 89 €

l. 80 x P. 15 x H. 90 cm

72. Blanc 3663602933311 105 €

73. Gris 3663602933328 105 €

74. Taupe 3663602933335 105 €

l. 100 x P. 15 x H. 90 cm

75. Blanc 3663602933359 129 €

76. Gris 3663602933366 129 €

77. Taupe 3663602933373 129 €

Armoire finition couleur profondeur 15 cm, hauteur 90 cm10

Armoire finition couleur profondeur 15 cm, hauteur 60 cm11

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 60 x P. 15 x H. 60 cm

78. Blanc 3663602933632 75 €

79. Gris 3663602933649 75 €

80. Taupe 3663602933656 75 €

81. Gris taupé 5059340018904 75 €

82. Imitation chêne 3663602526865 75 €

l. 80 x P. 15 x H. 60 cm

83. Blanc 3663602933670 95 €

84. Gris 3663602933687 95 €

85. Taupe 3663602933694 95 €

86. Imitation chêne 3663602526872 95 €

Plan de toilette en PPSM(1) blanc Marloes

Dimensions Garantie Référence Prix

57. l. 60,5 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm 5 ans 3663602400011 39 €

58. l. 80,5 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm 5 ans 3663602400004 49 €

59. l. 100,5 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm 5 ans 3663602414865 59 €

60. l. 120,5 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm 5 ans 3663602414872 69 €

8



Armoire finition couleur profondeur 36 cm et 34 cm (angle),
hauteur 90 cm

12

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 40 x P. 36 x H. 90 cm

87. Blanc 3663602933434 89 €

88. Gris 3663602933441 89 €

89. Taupe 3663602933458 89 €

90. Gris taupé 5059340018881 89 €

91. Imitation chêne 3663602526827 89 €

l. 60 x P. 36 x H. 90 cm

92. Blanc 3663602933472 105 €

93. Gris 3663602933489 105 €

94. Taupe 3663602933496 105 €

95. Gris taupé 5059340018898 105 €

96. Imitation chêne 3663602526834 105 €

l. 34 x P. 34 x H. 90 cm

97. Blanc 3663602933519 79 €

98. Gris 3663602933526 79 €

99. Taupe 3663602933533 79 €

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 40 x P. 36 x H. 90 cm

100. Blanc 3663602933557 109 €

101. Gris 3663602933564 109 €

102. Taupe 3663602933571 109 €

103. Imitation chêne 3663602526841 109 €

l. 60 x P. 36 x H. 90 cm

104. Blanc 3663602933595 139 €

105. Gris 3663602933601 139 €

106. Taupe 3663602933618 139 €

107. Imitation chêne 3663602526858 139 €

Armoire miroir (porte miroir + côtés de couleur),
hauteur 90 cm

13

Armoire full miroir (façade porte miroir + côtés et 

intérieur effet miroir) profondeur 15 cm, hauteur 60 et 90 cm

14

Dimensions Référence Prix

108. l. 40 x P. 15 x H. 60 cm 

109. l. 40 x P. 15 x H. 90 cm

3663602527176

3663602933397

59 €

105 €

110. l. 60 x P. 15 x H. 60 cm 

111. l. 60 x P. 15 x H. 90 cm

3663602933717

3663602933403

105 €

125 €

112. l. 80 x P. 15 x H. 60 cm

113. l. 80 x P. 15 x H. 90 cm

3663602933724

3663602933410

125 €

159 €

114. l. 100 x P. 15 x H. 60 cm 

115. l. 100 x P. 15 x H. 90 cm

3663602933731

3663602933427

159 €

189 €



Finalisez votre projet

Dimensions Matière Référence Prix

116. L. 33,4 x l. 9 x ép. 1,2 cm Bois 3663602933250 4,50 €

16 Boîtes de rangement Praa

Plan de toilette en chêne massif huilé Hartland

Dimensions Garantie Référence Prix

120. l. 183 x P. 15,5 x ép. 2,7 cm 2 ans 3663602933748 59 €

121. l. 183 x P. 45,5 x ép. 2,7 cm 2 ans 3663602933755 119 €

Créez des étagères avec les plans de toilette recoupables en longeur

17

Pieds réglables Portloe

Dimensions Matière Référence Prix

122. l. 4 x H. 21,7 cm (lot de 2 pieds) Aluminium 3663602933236 15 €

123. l. 4 x H. 21,7 cm (lot de 2 pieds) Bois 3663602933243 22 €

18

Spot LED Emera

Dimensions Matière Référence Prix

124. l. 8,29 x P. 30 x H. 4,28 cm Aluminium 3663602933762 19,90 €

19

Dimensions Référence Prix

117. Petite boîte à suspendre avec crochets

L. 16,7 x P. 10,6 x H. 10,3 cm 3663602962359 3,90 €

118. Longue boîte faible profondeur

L. 31,1 x P. 11 x H. 10,3 cm 3663602962335 5,90 €

119. Grande boîte avec 2 rails 

L. 34,5 x P. 32 x H. 10,3 cm 3663602962342 9,90 €

Séparateur de tiroir15
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Les meubles de salle de bains Imandra s'adaptent à vos besoins 

de rangement, que ce soit pour aménager une nouvelle pièce, 

une salle de bains, une buanderie, des toilettes ou toute autre pièce.

Caissons, côtés et façades en panneau de particules, épaisseur 18 mm. Intérieur des tiroirs en MDF 

(panneau de fibres de bois moyenne densité) protégé par un vernis de protection à base d’eau. Poignées 

en aluminium finition brillante. Se fixent au mur. A monter soi-même. Robinetterie vendue séparément.
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